宁银理财关于调整宁欣天天鎏金现金管理类理财产品 19 号说明书的

公告

尊敬的投资者：

宁银理财将于近期对宁银理财宁欣天天鎏金现金管理类理财产品 19 号（产

品代码：ZGN2350019）理财产品的说明书进行调整，具体如下：

1、产品 B 份额增加宁银理财直销渠道销售，对应修改“二、产品要素”的

“目标投资者”、“销售机构”，及“八、托管机构和销售机构”的“（二）销

售机构基本信息”。

以上调整将于 2024 年 3 月 29 日（含）生效，最终调整后的销售文件请以

宁银理财有限责任公司正式公布为准。若您对上述调整事项有异议，可根据销售

文件约定，可于交易时间提交赎回申请，或详询所持有产品的销售机构各营业网

点，或通过电话方式咨询对应销售机构客服，客服电话如下表所示：

机构名称 客服电话

宁波银行股份有限公司 95574

宁银理财有限责任公司 400-099-5574

特此公告。

宁银理财有限责任公司

2024 年 3 月 26 日